
.t't''lEmArk, 
4-./. 

0 	,:4- 	..e, 
7 	Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

t*. 
 

■ Ci I II  
.-- 	

e" 	TRG DOSITEJA OBRADOVIdA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 
d. ,,,,,0•06.011001.0 e,,, 

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 
• 1%9 • 

PI13101635863 MB 08104620 
k0 VI S NV  

Broj: 0601-49/11-91 
Datum: 05.09.2016. 

Na osnovu 61ana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Sluibeni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa '61anom 107. stay 3. istog Zako na, u otvorenom postupku javne nabavke - reciklirani 
toneri, ketrid2i i riboni, po partijama, za potrebe Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, po 
pozivu broj 0601-49/11-5 od 09.05.2016. godine, Dekan Prirodno-matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, 
05.09.2016. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U otvorenom postupku javne nabavke- reciklirani toneri, ketriai i riboni, po partijama, 
30125110 toneri za laserske stampace i telefaks ma§ine za potrebe Prirodno-matematitlog fakulteta u 
Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/11-5 od 09.05.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, 
objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narutloca, a koji postupak se sprovodi u cilju 
zakljaenja okvirnog sporazuma, sa dva dobavlja& za svaku partiju posebno i trajanjem okvirnog 
sporazuma dye godine, 

DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUD2BENICA: 

- za partiju broj 2 - Reciklirani toneri i ink-jet ketria za LEXMARK gtampge: 
1. D.0.0. »MEGA SHOP« Novi Sad, Kej 2rtava racije 8, PIB: 100236215 Matibli broj 08688150 

Naziv dobra, kolielna i cena: 

Stavka Naziv dobra Departman Kolieina 
jediniena 
cena bez 

PDV -a 

PDV u 
% 

PDV u 
dinarima 

Ukupno 
cena sa 

PDV -om 
Partija 2- Reciklirani toneri i ink-jet ketridii za LEXMARK §tampate 

7 Lexmark E260dn / E360dn 
E260AllE 

06 2 1.715,04 20 686,02 4.116,10 

8 Lexmark E260dn photoconductor 
unit E260X22G 

06 2 1.185,15 20 474,06 2.844,36 

11 Lexmark MX410de high yield 
(10000 str.) 602H 

06 1 3.057.27 20 611,46 3.668,73 

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 8.857,65 

UKUPNO CENA SA PDV-om 10.629,19 

PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 



ObrazIo'ienje 

1. Narailac je dana 09.05.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-49/11-2, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i Re§enjem, broj 0601-49/11-3 od 09.05.2016. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 10.06.2016. godine, Komisija je pristupila 
strut'noj oceni ponuda i sacinila odgovarajuei Izve'gtaj, broj 0601-49/11-59 od 29.06.2016. godine. 

3. Imajuei u vidu navode iz lzvegtaja o stru6noj oceni ponuda, Komisija je predloiila da se, saglasno 
odredbama dana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa aanom 107. stay 3. Zakona, donese odluka 
da se: 

- za partiju broj 2 - Reciklirani toneri i ING-JET ketridsii za LEXMARK gtampge, okvirni sporazum dodeli: 
1. D.0.0. »MEGA SHOP« Novi Sad, Kej 'trtava racije 8 
2. D.0.0. »SAS-CS COMPANY« Novi Sad, Kolo srpskih sestara 23 

"to je ovlakeno lice Narue'ioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-49/11-64, dana 05.07.2016. godine, o 
dodeli okvirnog sporazuma: 
- za partiju broj 2 - Reciklirani toneri i ING-JET ketrid2i za LEXMARK §tampa6e: 

1. D.0.0. »MEGA SHOP« Novi Sad, Kej 2rtava racije 8 
2. D.0.0. »SAS-CS COMPANY« Novi Sad, Kolo srpskih sestara 23 

4. Kongno, imajud u vidu navode iz ovog obrazlosienja, Komisija za javnu nabavku 
kancelarijskog materijala - potrogni i sitan pribor i sitan inventar, po partijama, za potrebe Prirodno-
matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama e'lana 108. Zakona o javnim nabavkama, 
a u vezi sa 'elanom 107. stay 3. istog Zakona, predlaila je da se dodeli ugovor / izda naruclIbenica: 

- za partiju broj 2 - Reciklirani toneri i ING-JET ketridzi za LEXMARK §tampge: 
1. D.0.0. »MEGA SHOP Novi Sad, Kej 2rtava racije 8 

§to je ovlageeno lice Narudoca prihvatilo i odludlo kao u dispozitivu. 

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na Internet stranici Narudoca u roku od 3 
(tri) dana od dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama 61ana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za za§titu prava mole se 
podneti , u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

	

..--------''-'`- ------- 	DEKAN ,- , v  0 nwx a c--.. 
.ic,ces,,,,".,,,,,,,' s ne'',Prirciano=matematitlog fakulteta 

* 1-1,4t ,42•00c77T 7 i")44: 3C-t; 4.' A. - - ' 

	

fe .,4",  * • 	..z.-:7-1•411a, 	("' -,2„,  ,  
1Q • c2 scC.' g -** 	. x y 4 	'.1- 4 

'1 
	

.,_- 
0 	3 rk• 

A  
.,,-C.A.   

 7, fi I , 	 licd PeukoviFirvoj vie, redovni profesor 
•., 	- I: P .- '7' 	 s 	- 

	

1 r it r A, . 5 	-1.* 	- c. - L.,  A 
, E; - 	

`.
a 9. 	- -,....T 	ct  ..„. .. — c (:), 

,....0  4: 	L's. 7  r 	 W. 
	C. 171 g. 1-4 

, 'd 	 , o ez) 
"o•  

. ., , * ...:irz, i  / n 1 t N.\4 	.,'' ty, / -- 	-7..',, 	,r.Z4t 	-ea. A 	... . ,..44 

..: /1 , ' 	 E' 

... 	ist,A 

''. : 	t7"6  . IA * 'ID 
0 . 	_, , ,t16'.  ^6 * 

.......' Si../ g, 	" 	, d 0 
-.....•....‹..., p ,,,iiiri?._,....0„  

•,... ,_-....! L'a 


	Page 1
	Page 2

